
TERESINA - PI

7

Terça-feira, 15 de janeiro de 2008 - Nº 10

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DE SAÚDE

LICITAÇÕES  E  CONTRATOS

EXTRATO DO TERMO ADITIVO N° 523/07

Espécie: Termo Aditivo ao Contrato nº 020/03, celebrado entre a Secretaria Estadual da
Saúde do Piauí e Natacha Breckenfeld Pimentel Diniz. Objeto: Fica prorrogado o prazo
constante do Contrato Original supracitado pelo período contado a partir de 31.12.07 a
31.08.08, data prevista para o final do Convênio 10/2000 MS/KkW/SESAPI. Vigência:
31.08.08. Data da assinatura: 07.12.07. Signatários: Francisco de Assis Carvalho Gonçalves
- Secretário Estadual da Saúde; Natacha Breckenfeld Pimentel Diniz – Contratada.

EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº 524/07

Espécie: Termo Aditivo aos Contratos Nºs 15/03, 16/03, 100/03, 101/03, 233/03, 235/03, 108/04, 130/
04, 131/04, 149/04, 150/04, 151/04, 298/04, 299/04, 19/05, 20/05, 21/05, 115/05, 189/05, 199/05, 354/06,
49/07, 59/07, 273/07, 274/07, 327/07, 472/07, 470/07, 471/07 celebrado com a Secretaria Estadual da
Saúde do  Piauí e os Contratados abaixo signatários. Objeto: Fica prorrogado o prazo constante
dos Contratos Originais supracitados pelo período contado a partir de 31.12.07 a 31.08.08, data
prevista para o final do Convênio nº 10/2000 MS/KfW/SESAPI. Vigência: 31.08.08. Data da
assinatura: 07.12.07. Signatários: Francisco de Assis Carvalho Gonçalves – Secretário Estadual
da Saúde e os Contratados: Ivânia Cristina Costa; Francisco Carlos da Silva; Marco Aurélio
Carvalho Freitas; Manoel Messias de Oliveira; Carlos Gardel da Silva Morais; Jadielson Ferreira
de Sousa; Domingos Pereira da Silva Júnior; Francisco Barbosa de Araújo; Arnaldo Alvarenga
Peres; Maria Auxiliadora Pereira Miranda; José Ozildo Rodrigues; Maria Luzilene Pereira de
Oliveira; Francisco Soares Ferreira; Luís João da Silva; Pedro Almeida Neto; Rosa Maria Gomes;
João Gramosa da Silva; Marcos Daniel da Costa e Sousa; Francisco de Sousa Carneiro; Aureliano
Braga Filho; Josefa Sônia da Silva; Herberth Denny de Siqueira Barros; Janaina Karla Santos e
Silva Ramos; Valter Moura de Carvalho; Gustavo Guimarães Bezerra; Layane Dátila Rodrigues
Campelo; Márcio Joubert de Sousa Sampaio; Dante Gomes Galvão e Mateus Pires Melo.

Publique-se.

Francisco de Assis Carvalho Gonçalves
Secretário de Saúde

OF.  049

EXTRATO DE  PUBLICAÇÃO DO EDITAL DO PROJETO CULTURAL
“BOCA DA NOITE - 2008”.

     A Presidente da Fundação Cultural do Piauí -FUNDAC, no uso de suas atribuições legais,
utiliza-se do presente expediente para tornar público que estão abertas as inscrições para a
seleção de bandas e/ou artistas musicais para apresentação dentro da programação do Evento
Cultural “Boca da Noite” – 2008, de acordo com o Edital de n.º 001/2008, que está disponível na
sede da Fundação Cultural ou no site: www.fundac.pi.gov.br:
DO CRONOGRAMA
Lançamento do Concurso: 14/01/2008
Inscrições: 14/01/08 a 29/08/2008
1º Trimestre – abril à junho
Inscrições (14/01 a 15/02/2008)
2º Trimestre – julho à setembro
Inscrições (05/05 à 30/05/2008)
3º Trimestre – outubro à dezembro
Inscrições (04/08 à 29/08/2008.
Cachê: R$ 500,00 (quinhentos reais).
Maiores informações na sede da FUNDAC, situada à Praça Marechal Deodoro, 816,
Centro, Teresina/PI, na Diretoria de Ação Cultural – DAC.

SÔNIA MARIA DIAS MENDES
PRESIDENTE

OF.  121

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
GABINETE MILITAR DA GOVERNADORIA

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO

Ato Administrativo:
TERMO ADITIVO 02/2008 ao Contrato nº 019/2006 – CPL/GAMIL –
Fornecimento de Quentinhas tipo 08.
PROCESSO Nº 11103-03/2006
ÓRGÃO: Gabinete Militar da Governadoria.
CONTRATADA: Marguerita Ind. e Com. De Alimentos LTDA.
OBJETO: Prorrogação de prazo de Vigência.
NOVA VIGÊNCIA: Até 31 de março de 2008.
FUNDAMENTO LEGAL: Art 57, II, da Lei 8.666/93.

OF.  035OF.  07


